CONTURA
Shower

Stregtegning varenr. 560.045.00.2 VVS nr. 673976021 Showerama 10-1 Nichedgr 125 cm

Artikelnr

560.045.00.2
560.046.00.2
560.047.00.2
560.048.00.2
560.049.00.2
560.050.00.2

VVSnr

673976021
673976031
673976041
673576051
673976061
673976071

Profilfarve / Vaegmateriale

Berstet aluminium f klart glas
Berstet aluminium / klart glas
Berstet aluminium f klart glas
Berstet aluminium f klart glas
Barstet aluminium / klart glas
Berstet aluminium f klart glas

Contura Shower AB Fabriksvdgen 39, 375 30 Morrum, Sverige
Mail: customerservice@conturashower.com www.conturashower.com
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